
Politiskā partija "Rīgas apriņķa novadu apvienība" 

 

Nr 
Vārds, 

Uzvārds 
Dzimis Darba vieta Amats Izglītība 

1  Uģis Mitrevics 1967  Siguldas novada dome  Izpilddirektors  augstākā 

2  Dainis Dukurs 1957  SIA "Bobsleja un kamaniņu 
trase "Sigulda""  valdes priekšsēdētājs  augstākā 

3  Jolanta Borīte 1966  Siguldas novada dome  Kultūras pārvaldes vadītāja  augstākā 

4 
 Guntars 
Zvejnieks 

1976  Siguldas Mūzikas skola  direktors  augstākā 

5  Līga Sausiņa 1966  Siguldas Valsts ģimnāzija  direktora vietniece 
izglītības jomā  augstākā 

6  Jānis Lazdāns 1970  SIA "Jāniuss"  valdes priekšsēdētājs  vidējā 
7  Indra Ozoliņa 1966  Siguldas Valsts ģimnāzija  deju kolektīva vadītāja  augstākā 

8 
 Mārtiņš 
Zīverts 

1979  Gaujas Nacionāla parka administrācija  direktora vietnieks  augstākā 

9  Diāna Indzere 1969  Siguldas novada dome  Sociālās palīdzības 
pārvaldes vadītāja  augstākā 

10  Uldis Dvinskis 1967  SIA "Rīgas Apriņķa avīze"  īpašnieks, valdes loceklis  vidējā 
11  Sandra Tukiša 1961  Allažu pamatskola  direktore  augstākā 
12  Jānis Kļaviņš 1962  Z/S "Saulītes"  īpašnieks  vidējā 
13  Eva Viļķina 1973  Siguldas novada dome  Dienas centra vadītāja  vidējā 

14 
 Aivis 
Aizsilnieks 

1980  A/S "Jaunpils pienotava"  valdes priekšsēdētājs  augstākā 

15  Kitija Kalniņa 1989  A/S "Airbaltic"  stjuarte  vidējā 
16  Ilmārs Lipskis 1978  SIA "Papyrus"  valdes loceklis  augstākā 

17 
 Kristīne 
Baltiņa 

1984  Siguldas novada dome  Pašvaldības policijas 
lietvedības inspektore  augstākā 

18 
 Elmārs 
Gaigalnieks 

1962  pašnodarbināta persona     vidējā 

 



 

Politiskā partija "Rīgas apriņķa novadu apvienība" 
2009.gada 6.jūnija Pašvaldību vēlēšanas 

Priekšvēlēšanu programma 
 
Programma Siguldas novada domes vēlēšanām 06.06.2009.  
 
Siguldas novadam - ir jābūt vietai, kur:  
 
- augt, iegūt izglītību un pilnveidoties visa mūža garumā;  
- strādāt, lai nodrošinātu labklājību katram;  
- dzīvot sakārtotā un drošā vidē.  
 
Mēs esam:  
 
- enerģiski;  
- neatkarīgi;  
- zinoši un pieredzējuši savas nozares profesionāļi.  
 
Mēs nodrošināsim:  
 
- dialogu ar sabiedrību;  
- lēmumu atklātību;  
- mūsu deputātu atbildību.  
 
Mūsu rīcība:  
 
IZGLĪTĪBĀ  
Atbalstīt ģimenes ar bērniem, palielinot vietu skaitu bērnudārzos, veidot bērnu un 
rotaļu attīstības centrus.  
Nodrošināt pirmklasniekus ar apdrošināšanas polisēm.  
Apmaksāt pusdienas un transportu skolēniem, kuriem tas nepieciešams.  
Saglabāt esošās izglītības iestādes, uzlabojot to materiāli tehnisko bāzi.  
Finansēt pagarinātās dienas grupu un pulciņu darbību skolās, radot iespēju bērniem 
pēc stundām palikt skolā, droši un kvalitatīvi izmantot laiku līdz vecāku darba 
dienas beigām.  
Nodrošināt racionālu telpu izmantošanu, no mācībām brīvajā laikā tās izmantojot 
iedzīvotāju izglītības un kultūras aktivitātēm.  
Izveidot motivācijas programmu, stipendiju un dzīvojamo fondu pedagogu 
atbalstam.  
Veicināt apmaksātu darba vietu radīšanu jauniešiem vasarā.  
 
SOCIĀLAJĀ DARBĀ UN VESELĪBAS APRŪPĒ  
Pilnveidot sociālo pakalpojumu un pabalstu klāstu iedzīvotājiem viņu dzīvesvietā, 
par prioritāti nosakot ģimenes ar bērniem.  
Nodrošināt pensijas vecuma iedzīvotājus ar aprūpi mājās un citiem pakalpojumiem.  
Nodrošināt kvalitatīvus pakalpojumus bērniem un pieaugušajiem ar invaliditāti un 
viņu ģimenēm.  
Attīstīt izglītības iespējas bērniem ar speciālām vajadzībām.  
Izveidot pašvaldības dzīvokļu fondu maznodrošinātajiem iedzīvotājiem un 



medicīnas speciālistiem.  
Veicināt grūtībās nonākušo iedzīvotāju nodarbinātību sabiedriskos darbos.  
Nodrošināt slimnīcas darbu Siguldā, veicināt efektīvāku veselības un sociālās 
aprūpes speciālistu sadarbību pacientu interesēs.  
Nodrošināt medicīniskās aprūpes un pašvaldības pakalpojumu pieejamību Allažu 
iedzīvotājiem, izveidojot pakalpojumu centru Allažos.  
Atbalstīt nevalstisko organizāciju darbību.  
 
KĀRTĪBĀ UN DROŠĪBĀ  
Nodrošināt koordinētu pašvaldības un valsts policijas, glābšanas un palīdzības 
dienestu darbu, izveidojot vienotu informācijas apmaiņas sistēmu.  
Paaugstināt pašvaldības policijas prestižu, izvirzot augstākas prasības darba 
kvalitātei, uzlabot tās tehnisko nodrošinājumu.  
Veicināt iedzīvotāju pilsonisko atbildību, iesaistoties sabiedriskās kārtības 
nodrošināšanā.  
Pievērst pastiprinātu uzmanību bērnu un jauniešu drošībai un izglītošanai.  
 
UZŅĒMĒJDARBĪBĀ  
Atbalstīt uzņēmējus, piešķirot pašvaldības nodokļu atlaides par jaunu darba vietu 
radīšanu.  
Līdzfinansēt ielu, ceļu un pārējo komunikāciju izbūvi uzņēmumiem, kuri nodrošina 
ievērojamu darbavietu skaitu.  
Sniegt atbalstu uzņēmējiem projektu sagatavošanā, piesaistot ES finansējumu.  
Veicināt augstas kvalitātes Zaļā tirgus izveidi, dodot iespēju iedzīvotājiem realizēt 
lauksaimniecības produkciju.  
Atbalstīt atjaunojamo energoresursu ražotņu izveidi lauku teritorijās.  
 
INFRASTRUKTŪRĀ  
Nodrošināt augstu ielu un ceļu uzturēšanas standartu, to skaitā lauku teritorijās.  
Uzsākt neasfaltēto ielu asfaltēšanu, izvērtējot pārvietošanās drošības, intensitātes un 
finansiālos apstākļus.  
Piesaistīt ES finansējumu jauna bērnudārza būvei, māju energoauditam un 
siltināšanai, ūdens un kanalizācijas tīklu sakārtošanai, gājēju ietvju un veloceliņu 
izveidošanai intensīvas satiksmes posmos.  
Līdzfinansējot atbalstīt daudzdzīvokļu māju pievadceļu un pieguļošās teritorijas 
labiekārtošanu.  
 
KULTŪRĀ UN SABIEDRISKAJĀ DZĪVĒ  
Turpināt projektēt un būvēt kultūras – izglītības centru.  
Piesaistīt kvalitatīvus valsts un starptautiska mēroga pasākumus.  
Paplašināt programmu piedāvājumu Mūzikas un Mākslas skolās.  
Veicināt pasākumu norisi un atbalstīt pašdarbības kolektīvus Siguldā, Siguldas 
pagastā, Allažos un Morē.  
Izveidot radošo darbnīcu – mākslinieku rezidenci.  
Pilnveidot Bērnu un jauniešu interešu izglītības centra darbību un atbalstīt Jauniešu 
iniciatīvu centru.  
 
SPORTĀ  
Uzsākt sporta centra projektēšanu un būvniecību pie Valsts ģimnāzijas (baseins, 
sporta zāle).  



Stadionā pie 2. vidusskolas atjaunot skrejceliņa un futbola laukuma segumus, 
izveidot citu sporta veidu laukumus un stadiona apkalpojošo ēku (dušas, 
palīgtelpas).  
Izveidot sporta laukumu pie 1. pamatskolas un uzlabot sporta laukumus Morē, 
Allažos.  
Piesaistot ES finansējumu, attīstīt Laurenču teritoriju par brīvdabas sporta un 
aktīvās atpūtas centru.  
Veicināt Sporta skolas attīstību un tautas sporta pieejamību iedzīvotājiem.  
 
16.04.2009 18:08:00 
 


